1912 Downey Special: 1d Scarlet “Royal Cypher Simple”,
SG 336Wi with ‘Inverted Watermark’ (Cat. £30). Fine B¢
Used with dated postmark............ccccecceeeennd £5:00 £6.50 [

do. Good Used
do. with slight faults/trimmed perfs ................ £0:95 £0.75
(We can supply 2 different shades of the above — pro-rata).

POSTAL STATIONERY — Queen Victoria (20), Edward VII (5) & George
V (2) Y2d Green and /2d Brown Wrappers, nearly all with Brighton postmarks
(A175) ... £

1912 Trial perforate
manufacturers royal cypher paper, singles .
do. blocks 0f 4 ..o
1912 Charles Dickens 1d Centenary Testimonial label..
1913 National Gas Exhibition 1/- Admission label
1913 George VI Mult. Cypher %2d and 1d, SG 397-398 UM
Mtd. £220.00, F/U.
Used £155.00, Spacefiller Min £79.00, Spacefiller Used ..

do. Y2d only Mint or F/U Spacefillers £26.00
EDWARD VII 1d German Trial (produced in 1913!) printed in Blue
without watermark, with David Brandon Certificate.................. £120.00
do. Marginal copies as above £135.00
do. Marginal Blocks of 4 £500.00
1914 Postage Dues “Inverted Watermarks” (Sideways) Used
SG Cat Used Fillers
DI1Wi Yd £1.00 £0.40 £0.20
D2Wi 1d £1.00 £0.20 £0.10
D4wi 2d £2.00 £0.50 £0.25
D8Wi 1/- £40.00 £4.50 £1.25

1915 George V 3d ‘Additional Medicine’ Opt. unused, no gum or
Mounted Mint (few tone Spots) €ach ........cccooveiriieriniiiiiiiiicees £5.00
1914-22 Postage Due '/2d and 2d on attractive cover from Ecuador bearing
10¢ pair to London £20-00 £12.00
1924-31 Postage Due 2d agate and 3d dull violet on unfranked cover from
Belgium. Fine.. £42-50 £7.50

GEORGE V NEWSPAPER WRAPPER - “The Journal of Commerce”
Liverpool with Imprinted Downey !'/>d Green and Liverpool CDS,

addressed to Paris £2.50
1920’s George V Unused Postal Stationery, 1d Postcard...........c.ccc....... £2.00
1920 (c) Postcard showing “La Posta in Inghilterra” with horse-drawn car-
riage in the snow, unused (of Ttalian origin)..........c.ccccecceeinens £42-50 £7.50
1923 Mercury 1d Air Mail Essays Perforated in six different colours
................................. £15-08 £12.00

1924-26 Block Cypher 1%4d with attached booklet label “TELEPHONE/
SERVICE/Install Free” on cover from Ipswich to USA dated 1931
.. £45:00 £12.00
do. but from Wrexham to USA dated 1929 .. £45-00 £12.00
1924 3d Postage Due ‘Experimental Paper’, a scarce stamp, SG D14b Fine
Used ... £80:00 £65.00
1924 4d Postage Due Dull Grey-Green, SG D15 in Corner Control E26 (Wa-
terlow) (Imperf) Pair with Sideways Watermark, SG Spec. R15 U/M, Scarce
£400-00 £80.00
1925 Wembley (2) Unmounted Mint but somewhat off centre — quite unusual
for both values. Normally £38, 10 sets only available at (Save £10!), each

£28-00 £22.00
1925 Wembley (2v) on plain Frank Godden Ltd. envelope to USA with
Wembley Slogan postmark 9th May (1st Day), Scarce................ £1250.00
1929 '4d PUC Vertical Coil strip of 5 with good perfs, an unusual offer
.. £20-00 £15.00
19 orgery — a very good looking example to fill the space, have
seen these offered at £100 a stamp, only
1933 International Philatelic Exhibition labels for Vienna, set of 10 labels,
scarce £347-50 £12.00
1933 Official Cover, printed on the front with facsimile signature “Churchill”,
with “Lord Chamberlain” cachet in mauve and red “Official Paid” CDS

£35-80 £20.00
1933 Provincial Airways West Country Air Service (London-Southampton-
Plymouth) Issued in October 1933 (Sanabria S5), Mint smgle with gum

do. Booklet Pane of 4
1934 APEX Airpost Exhibition Grey Scarce Imperf Label ..
1934 Portsmouth-Southsea and Isle of Wight Air Ferry Service stamps, is-
sued in January 1934 (Sanabria S6), First Printing (Imperf. Margins) single,
no gum £3.50
do. Block of 4 as above

Look at our new website:
www.rushstampscompare.com
for GB Commemoratives — Mint, Fine
Used, FDCs and Presentation Packs
Just click and buy!

do. Booklet Pane with selvedge with gum
do. Second Printing Perforated Margins, singles with gum.
do. Complete Booklet of 20 (5 panes of 4), scarce ....
do. With SOME tONING/SPOLS ......evvvvirieiiieiiiiieieieieieieieieieieiereieeeieieaeand £50.00

1934 G.V. PHOTOGRAVURE INTERMEDIATE FORMAT

Size does Matter — Complete set of 4 (‘4d, 1d, 1%d and 2d) SG Spec.
N46, N49, N52 & N54 Special Offer

UM s £11.00

Mounted Mint . £6.00
Mint SPACETIIIErS ......cvveviiiirieiricirere e £1.50
Fine Used... £1.80
Good Used. £0.70
Used Spacefillers... £0.30
1934 G.V. Photogravure Intermediate Forma ed

Watermarks”, 3 values Mint Spacefillers £5.00, Used Spacefillers ...£2.00

34 G.V. PHOTOGRAVURE LARGE FORMA

2 Values only exist (SG Spec. N48 & N51) U/M — Normally £2.00 only

...£1.75
Mounted Mint normally £1.10.......... ....£0.95
Fine Used normally £1.00 £0.75

GOOd USEA ... £0.40
Used Spacefillers £0.15
1935 Silver Jubilee (4) on illustrated Westminster Stamp Company Souv FDC
with London CDS. Superb looking but sadly a forgery which could easily be
mistaken for the real thing........ £45.00
1935 Silver Jubilee Booklet Panes of 4:

5d Type III with Upright Wmk., SG Spec. NComBS5, Cat. £40, Trimmed

POITS .t £7.50
1d Type II with Inverted Wmk. with Good Perfs., SG Spec. NComB6a
.............................................................................................................. £35.00
1'4d Type III with Upright Wmk., SG Spec.NComB7, Cat. £18 with Good

.£6.00

Perfs

1935 Silver Jubilee 1/2d Booklet Panes. An interesting item to add to any col-
lection at a sensible price. These Panes have the exclusive Type II (Inverted)
and Type III (Upright) Watermark — all U/M

1"2d Complete Booklet Pane Upright Wmk., Trimmed Perfs..
1'4d Complete Booklet Pane Inverted Wmk., Good Perfs £6.00
do. Trimmed Perfs ...£2.00
1935 Silver Jubilee and 1936 Edward VIII complete sets “Inverted Wmk.”
with trimmed perfs ex. Booklets (6 stamps) U/M, Cat. £58, only . £4.95
1936 Edward VIII, set of 3 with Inverted Wmk., SG 457Wi/459Wi Fine Used-
Good Used............... ... 4420 £0.95
do. Fine Used with Trimmed Perfs. £0.75, do. Good Used with Trimmed Perfs
£0.40

G.B. Plain but tidy FDC’s: 1936 Edward VIII 2d £0.50, 1d............. £0.95
1937 Coronation on plain FDC £4:58 £0.95
do. Block of 4 on plain FDC£2-58- £1.501937 Coronation with

£2.00

Nottingham CDS, single £0.95
or Block of 4 £2.50
1937 George VI 1'4d Dark Brown £2.50
1946 Victory (2) £3.50, 1948 Silver Wedding 2'4d only................... £2.50

1937 George VI end coil strips of '2d (3), 1d (4) and 1%4d (4) with Sideways

REMEMBER ALL NOW WITH
10% DISCOUNT (Pages 19-28)
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